
Республика Алтай 
Усть-Коксинский район 

Сельская администрация 
Огневского сельского поселения

Алтай Республика 
КОКСУ У (Ю ЗЫ  АЙМАК  

СООРУ ЛУРТ 
JE3EE3HHHH  

АДМИН ИСТРА ЦИЯЗЫ

649477, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Огнёвка ул. Школьная 12 
Тел. 8(38848) 21-4-67, факс: 8(38848) 21-3-80, oghnievka@mail.ru

Совет депутатов четвертого созыва Огневского сельского поселения

от « 26 » ноября 2018 года 
с. Огневка

О внесении изменений и дополнений
в Положение о земельном налоге на территории Огневского 
сельского поселения, утвержденного Решением сельского 
совета депутатов Огневского сельского поселения 
от 25.10.2010г. №  15-3

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-Ф3 от 06 ок тября 2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Налоговым Кодексом Российской Федерации, и пунктом 6 распоряжения 
Правительства Республики Алтай от 19 марта 2018 года № 109-р «Об организации 
исполнения обязательств, предусмотренных Соглашением о мерах по социально- 
экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов Республики 
Алтай» сельский Совет депутатов Огневского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о земельном напоге на территории МО 
Огневского сельского поселения утвержденного Решением сельского Совета 
депутатов МО Огневского сельского поселения Усть-Коксинского района 
Республики Алтай от 25.10.2010г. №15-3

-п.1.1 раздела V «Налоговые льготы» отменить.
-п. 1.2 раздела V «Налоговые льготы» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019года, но не ранее чем по 
истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Уймонские вести»
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на 
официальном сайте администрации МО Огневского сельского поселения.

Решение № 2-7 Чечим

Г лава Огневского сел

mailto:oghnievka@mail.ru

